TOMBO

6257

6261

6266
6284
6910

8973

TOTAL

SITUACAO
IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL
IRRECUPERAVEL
IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

LOTE 3

DESCRICAO
TERMINAL DE AUTO ATENDIMENTO, MARCA: IMPLY.

CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRAGO REGULAVEL. MARCA CADERODE
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRAGO REGULAVEL. MARCA CADERODE
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRAGCO REGULAVEL. MARCA CADERODE
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRAGO REGULAVEL. MARCA CADERODE

CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR MEDIO

VALOR (R$)

R$

32,96

32,96

32,96
32,96
32,96

30,15

194,95

OBSERVACAO
DETERIORADA

DETERIORADA

DETERIORADA
DETERIORADA
DETERIORADA

DETERIORADA



